
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. märts 2001. a nr 1335 

Tartu Linnavalitsuse 06. veebruari 2001. a 
korralduse nr 526 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades 
muudatustega teenistujate koosseisus, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 06. veebruari 2001. a korralduse nr 526 "ASi Tartu Vee­
värk aktsiakapitali suurendamine" punkte l.ja 1.1. ning sõnastada need järgmiselt: 

1.1. "1 .Suurendada ASi Tartu Veevärk aktsiakapitali 299 700 (kakssada üheksakümmend 
üheksa tuhat seitsesada) krooni võrra ja lugeda aktsiakapitali uueks suuruseks 
100 299 700 (ükssada miljonit kakssada üheksakümmend üheksa tuhat seitsesada) 
krooni"; 

1.2. "1.1. lasta välja 2 997 (kaks tuhat üheksasada üheksakümmend seitse) uut nimelist 
aktsiat nimiväärtusega 100 (ükssada) krooni". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast 

Linnapea AnnelWGljako 
Vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 


